

## **MFH Holding ApS**

**Nordre Strandvej 111 B  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 25 11 74 17**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/12 2023

---

Michael Frands Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MFH Holding ApS  
Nordre Strandvej 111 B  
8240 Risskov

CVR-nr.: 25 11 74 17  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 23. december 1999  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Frands Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og/eller anparter i datterselskab, samt konsulentvirksomhed, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 346.265, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 81.026.

Årets resultat anses for utilfredsstillende hvilket i al væsentlighed kan henføres til resultatet i selskabets datterselskab.

Som følge af ovenstående har selskabet pr. 30. juni 2023 tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem positiv drift i selskabets datterselskab i de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.500)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(319.764)	77.512
Finansielle indtægter		0	6.599
Finansielle omkostninger		(9.001)	(593)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(346.265)</b>	<b>71.018</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(346.265)</b>	<b>71.018</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(248.609)	77.512
Overført resultat		(97.656)	(6.494)
		<b>(346.265)</b>	<b>71.018</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	0	288.609
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>90.000</u>	<u>378.609</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>90.000</u>	<u>378.609</u>
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.190</u>	<u>20.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.190</u>	<u>20.050</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>102.190</u>	<u>398.659</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	248.609
Overført resultat		(206.026)	(108.370)
<b>Egenkapital</b>		<b>(81.026)</b>	<b>265.239</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.156	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.156</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.845	103.206
Anden gæld		15.215	15.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>176.060</b>	<b>133.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>176.060</b>	<b>133.420</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>102.190</b>	<b>398.659</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	248.609	(108.370)	265.239
Årets resultat	0	(248.609)	(97.656)	(346.265)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(206.026)</b>	<b>(81.026)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Overførsler i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	0	0
Årets resultat	(295.765)	0
Overførsler i årets løb	248.609	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>7.156</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Retail360 ApS	Aarhus	100 %	(7.157)	(295.765)

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	24.000	0
Afgang i årets løb	(24.000)	0
Overførsler i årets løb	(40.000)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	248.609	171.097
Årets resultat	0	77.512
Overførsler i årets løb	(248.609)	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>248.609</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>288.609</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. juli 2022	90.000
Kostpris 30. juni 2023	90.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>90.000</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	0	0	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 4 Hensættelse til udskudt skat

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	(130.027)	(124.603)
Overført til udskudt skatteaktiv	130.027	124.603
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	130.027	124.603
Nedskrivning til vurderet værdi	(130.027)	(124.603)
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>